
2010 年 7 月

コード 科目名

6'25 2 前月繰越 84,743

7'02 8 文具・備品・その他 13,800 70,943

2 8 文具・備品・その他 196 70,747

14 8 文具・備品・その他 630 70,117

14 8 文具・備品・その他 210 69,907

14 8 文具・備品・その他 105 69,802

14 8 文具・備品・その他 210 69,592

14 8 文具・備品・その他 396 69,196

14 10 PC・HP・電話 2,730 66,466

17 10 PC・HP・電話 7,362 59,104

22 3 仮払金 79,104

25,639 79,104104,743

20,000

日 支出
勘定科目

手持現金

7月分電話代

インク

摘　要 収入

コーヒーグラス×６

ウェットシート　清掃用

掃除機（東芝サイクロンクリーナー）

仮払金の出納簿

残高

84,743

合計

コーヒーフレッシュ　麦茶

ファイル　クリアフォルダー

アイストレー

冷水筒×２


